
 

 
 

Gdańsk, dnia  05.07.2022r. 

Nr postępowania: GUM2022ZP0063 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 

 

Gdański Uniwersytet Medyczny, jako Zamawiający w postępowaniu nr GUM2022ZP0063 na 

Świadczenie usług transportu przesyłek medycznych (produkty lecznicze mające status 

badanych produktów leczniczych w niekomercyjnych badaniach klinicznych oraz 

pomocnicze produkty lecznicze stosowane w niekomercyjnych badaniach klinicznych) 

wymagających kontrolowanych warunków transportu. 

Zawiadamia, że w terminie składania ofert tj. do 30.06.2022 wpłynęły 3 oferty: 

 

I. Wykaz złożonych ofert wraz ze streszczeniem ich oceny i porównania: 

 

 

  

Cena 

brutto za  

1 km 

transportu 
PUNKTY 

RAZEM 

Nr 

oferty 
WYKONAWCA 100 pkt 

1 

Ampera Sp. z o.o. ul. Łagiewnicka 

54/56 bud. C, lok. 4.14, 91-463 Łódź 

NIP 7252267120 

57,84 57,84 

2 

Raffo Rafał Bącalski, ul. 

Słowikowskiego 41a, 05-090 Raszyn, 

NIP 1130407031 

Oferta odrzucona 

3 

Geodis Poland Sp. z o.o. ul. Postępu 

17B, 02-676 Warszawa NIP 5242388571 
100,00 100,00 

 

II. Wybrano ofertę:    

 

Geodis Poland Sp. z o.o. ul. Postępu 17B, 02-676 Warszawa NIP 5242388571 

 

III. Uzasadnienie wyboru: 

Oferta spełnia wymagania określone w Ogłoszeniu oraz uzyskała największą liczbę punktów w 

kryteriach oceny ofert określonych w Ogłoszeniu. 

 

IV. Odrzucono: 

 

Oferta 2: Raffo Rafał Bącalski, ul. Słowikowskiego 41a, 05-090 Raszyn, NIP 1130407031 

 

Uzasadnienie: 

Zamawiający w Rozdziale VI Ogłoszenia określił, że w przypadku złożenia oferty i 

składających się na nią dokumentów i oświadczeń przez osobę niewymienioną w 

dokumencie rejestracyjnym (ewidencyjnym) Wykonawcy, należy do oferty dołączyć 

stosowne pełnomocnictwo. 

 



 

Oferta wykonawcy została złożona i podpisana przez osobę nie wymienioną w dokumencie 

rejestracyjnym (CEIDG). W związku z powyższym Zamawiający w dniu 30.06.2022 wezwał 

Wykonawcę do uzupełnienia dokumentów o pełnomocnictwo. Termin na uzupełnienie 

dokumentów został wyznaczony na dzień 04.07.2022 r. Wykonawca w wyznaczonym terminie 

nie złożył stosownych dokumentów, w związku z powyższym Zamawiający postanawia o 

odrzuceniu oferty. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                   p.o. Kanclerza 

           /-/ 

                              Prof. dr hab. Jacek Bigda 

                 

 


